и. Г. 2 ”

„® 2 „ г дс © 72 Ш 27
МИНИСТЕРСТВО

РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.11.2023 № 04-13/07
г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 21.04.2017 № 04-13/06

В соответствии с постановлением Правительства области от 21.06.2023№ 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославскойобласти»
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ департамента региональной безопасности

Ярославской области от 21.04.2017 № 04-13/06 «Об утверждении перечнядолжностныхлиц, имеющих право составлять протоколыоб административных
правонарушениях» следующие изменения:

1.1. В пункте | слово «департамента» заменить словом «министерства».1.2. В пункте 2 слова «директора департамента» заменить словом
«министра», слова «казачества департамента» — словами «казачества
министерства».

1.3. Перечень должностных лиц департамента региональнойбезопасности Ярославской области. имеющих право составлять протоколы06 административных правонарушениях, утвержденный приказом, изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силус момента его официального опубликования.

региональной безопасности
Заместитель министра 2ид 7Ярославской области и елиЯ В.Н. Смирнов|

С ==

УТВЕРЖДЁН
приказом департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 21.04.2017 №04-13/06
(в редакции приказа министерства
региональной безопасности
Ярославской области
от 02.11.2023 №04-13/07)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц министерства региональной безопасности

Ярославской области, имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях

|. Заместитель министра — начальник отдела надзорной деятельности,

гражданской защиты, пожарной безопасности и казачества министерства

региональнойбезопасности Ярославской области— главный государственный

инспектор в области зашиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций
> Главный специалист отдела надзорной деятельности, гражданской

защиты, пожарной безопасности и казачества министерства региональной

безопасности Ярославской области — государственный инспектор в области

защиты населенияи территорий от чрезвычайных ситуаций